

Нове будівництво окремо розташованої споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття (ПРУ) ліцей №4 Ладизинської міської ради Вінницької області за адресою Вінницька область, м. Ладизин, вул. Будівельників, 63
328-23(Вхід)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на монтаж Системи автоматичного контролю до вибухонебезпечних концентрацій паливних газів
Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 85,451 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,09139 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 9,424 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-669-2	МОНТАЖ УСТАТКУВАННЯ Монтаж газоаналізатора	шт	1	1520,07 802,48	0,89 0,11	1520	802	1	8,0000 0,0014	8 -
	2	КМ10-668-2 Монтаж сповіщувача світло-звукового кількість: 4+2	шт	6	367,20 301,41	1,65 0,21	2203	1808	10 1	3,2000 0,0026	19,2 0,02
3	КБ21-31-3	ПРОКЛАДАННЯ КАБЕЛІВ Установлення розподільних коробок	100шт	0,04	3691,41 3691,41	- -	148	148	- -	36,8000 -	1,47 -
	4 & С110-85-В1 варіант 17	Комутаційна коробка пластиково 100x100	шт.	4	283,59 -	- -	1134	-	- -	- -	- -
	5 & С110-85-В1 варіант 18	Клемна клодка 10x2,5	шт.	6	68,37 -	- -	410	-	- -	- -	- -

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5.1)

- 2 -

50_КД_ЛК1_02-01-010

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	6 КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	2,1	<u>2786.72</u> 2495,18	<u>29.97</u> 8,54	5852	5240	<u>63</u> 18	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>53.55</u> 0,17
7	& С111-РО-2 варіант 8	Кабель КВВГнг 4x1,0 КВВГ нг 4x1,0	м	80	<u>41.16</u>	-	3293	-	-	-	-
8	& С111-РО-2 варіант 45	Кабель силовий КВВГнг 3x1,5	м	130	<u>43.89</u>	-	5706	-	-	-	-
9	& С111-196-3-Э варіант 2	Анкер-клин потолочный 6x40 метал.	шт	1914	<u>4.01</u>	-	7675	-	-	-	-
10	& С111-196-3-Э варіант 3	Монтажний комплект МК-1	шт	150	<u>351.36</u>	-	52704	-	-	-	-
11	КМ8-345-9	Мережа на уклоні з однієї рейки	10 м	0,1	<u>6817.55</u> 1067,42	<u>1568.42</u> 409,16	682	107	<u>157</u> 41	<u>9.6000</u> 3,9352	<u>0.96</u> 0,39
12	& С111-РО-2 варіант 46	DEN-рейка	м	0,5	<u>129.57</u>	-	65	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							81392	8105	<u>231</u> 60		<u>83.18</u> 0,58
Разом будівельні роботи, грн.							81392				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							73056				
всього заробітна плата, грн.							8165				
Загальновиробничі витрати, грн.							4059				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							7,63				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1259				
Всього будівельні роботи, грн.							85451				

Всього по кошторису							85451				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							91,39				
Кошторисна заробітна плата, грн.							9424				



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]